臺東機場安全公告
TAITUNG AIRPORT

SAFETY BULLETIN

公告編號：TTT-2018-B07

一、 主旨：公告臺東豐年機場試車區增繪適用於德安 DHC6 航機之羅盤

校正標線。

二、 依據：依據 107 年 3 月 12 日 107 年第 1 季跑道安全小組暨停機坪安

全會議臨時動議事項辦理。

三、 公告事項：

(一) 試車區增繪適用於德安 DHC6 航機之羅盤校正標線。

1. 圓心十字：3.8m 十字交叉線，線寬 0.2m，黑色。

2. 中心圓：直徑 4.2m，圓周線寬 0.2m，黑色。
3. 十字星：每邊垂直長 8m，底寬 1.2m，白色實心。
3.方位延伸線：長 5m，線寬 0.2m，虛線，間距及線段皆 0.5m，白色。

4.方位字母：尺寸 1m*1m，字體白色。